ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
о передаче администрацией Троснянского района отдельных полномочий администрации

Никольского сельского поселения по организации и осуществлению мероприятий по сохранению,
использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры),
местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения (в части содержания

мемориального комплекса «Вечный огонь», содержание воинских захоронений, памятных знаков)
с. Троена 30.12.2021г.

Администрация Троснянского района, в лице Главы района Насонова А.И., действующего
на основании Устава Троснянского района Орловской области, именуемая в дальнейшем «Район»,
с одной стороны, и Администрация Никольского сельского поселения, в лице Главы сельского
поселения Долгушина Н.С., действующего на основании Устава сельского поселения, именуемая
в дальнейшем «Поселение», с другой стороны, совместно именуемые «Стороны», заключили
настоящее Дополнительное Соглашение к Соглашению от 06.02.2015 года «О передаче
администрацией Троснянского района отдельных полномочий администрации Никольского
сельского поселения по организации и осуществлению мероприятий по сохранению,
использованию и популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и
культуры), местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения (в
части содержания мемориального комплекса «Вечный огонь», содержание воинских захоронений,
памятных знаков) » о следующем:

1. «Районом» перечислить в форме иных межбюджетных трансфертов на выполнение
полномочий по организации и осуществлению мероприятий по сохранению, использованию и
популяризации объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), местного
(муниципального) значения, расположенных на территории поселения (в части содержания
мемориального комплекса «Вечный огонь», содержание воинских захоронений, памятных знаков)
денежные средства «Поселению» в размере 17 000 рублей для осуществления полномочий,
предусмотренных в Соглашении от 06.02.2015 года.

2. Настоящее Дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью Соглашения о
передаче полномочий от 06.02.2015 Рода.

3. Настоящее Дополнительное Соглашение вступает в силу с момента подписания и
действует с 1 января 2022 года до 31 декабря 2022 года.

4.Общий объем иных межбюджетных трансфертов на 2022 год на выполнение
вышеуказанных полномочий составляет 17 000 рублей.

5.Настоящее Дополнительное Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Район: П оселение:
А дм ин истрац ия Т роснянского района А дм инистрация Н ик ольск ого сельского

О рловской области поселения Т роснянского района О рловской
.области

М есто нахож дения: 303450 О рловская область М есто нахож дения: 303466 О рловская область
Т роснянский район с. Т роена ул. Л енина д.4 Троснянский район с.Н икольское

Банковские реквизиты : Банковские реквизиты : А дм инистрация
Н аим енование получателя: Ф инансовы й отдел Н икольского сельского поселения
адм инистрации Т роснянского района Т роснянского района О рловской  области
О ГРН  1025701257515 И Н Н  5724002273 К П П  572401001
И Н Н  5724000780 К П П  572401001 Л ицевой  счет 04543016020

О К П О  02766723.О К В Э Д  75.11.31 БИ К  015402901
л /с 03543016060 О ГРН  1025701257251
К/С 03231643546540005400 ЕК /С  40102810545370000046
ЕК /С  40102810545370000046 К/С 03100643000000015400
Банк: О тделение О рел Б анка России / /  У Ф К  по Банк: О тделение О рел Банка Р оссии  / /  У Ф К  по
О рловской  области  г. Орел О рловской области г. Орел
БИ К  015402901 ОКТРДО -546540 Ш О К А ТО  54254822000 О К ТМ О  54654422
К од организаци/й & /сводном у 'реестру  54301606 К од организации по сводном у реестру 54301602
Г лава Т роеш ^цскш о району* я \ Г лава Н ик ольск ого сельск ого поселения

$ (?.' J  Да  г , А  . о

^^ А тШ Н асон ов
.. A

(  / / С ^ '  / А  Д олгуш ин Н .С .

Ч Д ^ 5 Т 2 ^ ; ^  *
W